
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 176/2009 – (PMRC) 

EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N° 009/2009 
 

Objeto: Contratação de empresa de construção civil para 
construção de um Centro de Convenções, com Praça de 
Alimentação e Sanitários, com área de 865,64 m2, no Centro de 
Eventos Municipal “Barão Victor Von Rainer Harbach”, neste 
município, nos termos do Contrato de Repasse nº 0260375-
15/2008/Ministério do Turismo/Caixa. 
Contratada: NETUNO ENGENHARIA LTDA 
CNPJ/MF: 08.828.924/0001-92 
Valor: R$ 434.476,87 (Quatrocentos e trinta e quatro mil, 
quatrocentos e setenta e seis reais e oitenta e sete centavos) 
Pagamento: À prazo e em parcelas, efetuado em parcelas, em 
30 (trinta) dias, de acordo com cronograma físico-financeiro, 
após a execução física e procedida a devida vistoria e aprovação 
dos serviços pela Secretaria Municipal de Obras e Urbanismo da 
Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná e pelo 
Departamento de Engenharia da CEF-REDUR/Londrina e liberação 
dos recursos do Ministério do Turismo através da Caixa 
Econômica Federal. 
Vigência: 180 (cento e oitenta dias) dias consecutivos, ou seja 
18 de Dezembro de 2009 à 16 de Junho de 2009. 
Assinatura: 18 de Dezembro de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  176/2009 – (PMRC)
	EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N  009/2009


